
UCHWAŁA NR VI-5/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wołominie do realizacji projektów w ramach Działania 9.1 Aktywizacja społeczno –

zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

Osi Priorytetowej IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem w ramach RPO 

WM  na lata 2014 -2020 w trybie pozakonkursowym 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) na podstawie pakietu legislacyjnego dla polityki 

spójności na lata 2014 - 2020 oraz dokumentów europejskich i krajowych 

o charakterze strategicznym, w związku z decyzją wykonawczą Komisji Europejskiej z dnia 12 

lutego 2015 r. zatwierdzającej przyjęcie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014 - 2020, a także decyzją Zarządu Województwa Mazowieckiego z 

dnia 02.02.2016 r. w sprawie przystąpienia przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej 

realizujące zadania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Agatę Żędzian – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie do podpisywania umów i realizacji projektów w ramach Działania 9.1 

Aktywizacja społeczno – zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu Osi Priorytetowej IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem 

w ramach RPO WM  na lata 2014 - 2020 w trybie pozakonkursowym w okresie 

od 10.01.2019 r. do 31.12.2021 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


